
 

 

2024年10月3日  

  

 
『おにぎりフェス in 浜松 2024』無事終了しました  

 

 当社主催イベント『おにぎりフェス2024』は、2024年9月29日（日）に開催され、大盛

況のうちに終了いたしました。 

ご来場いただいた皆様、そしてイベントにご参加いただいた企業様、高校様には、心より

感謝申し上げます。 

 

浜松駅前のサザンクロス商店街にて開催の様子 



 

当日は、会場は熱気に包まれ、多くの皆様が美味しいおにぎりを楽しまれていました。

 

白熱した戦いの結果、栄えある優勝は『浜松学芸高校』様に輝きました。 



 

優勝した浜松学芸高校の考案した、遠州産のじゃことチーズを合わせたおにぎり「じゃこちー」 

 

各高校のキッチンカーに開始早々に行列ができ初め、あるキッチンカーでは午前中で売り

切れが出るほど大盛況となりました。 

 弊社は、今後も皆様に楽しんでいただけるイベントを開催してまいります。 

 

参加高校様 

浜松学芸高等学校、浜松大平台高等学校、浜松南高等学校、浜松湖北高等学校、

浜松学院高等学校、オイスカ浜松国際高等学校 

 

 


